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Nordwestschweizerischer Schwingerverband
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Email TelP MobileP
Präsident

Saner Michael Bodenacker 697 4712 Laupersdorf sanerm@bluewin.ch 062 391 29 49 079 434 24 19

Vizepräsident
Stalder Raymond Florastrasse 6 4102 Binningen praesidentsvbs@gmx.ch 079 341 27 05

Techn. Leiter
Thürig Guido Löwenmatte 17 6221 Rickenbach LU guido.thuerig@gmx.ch 079 376 92 39

Techn. Leiter
Jungschwingen Schmid Reto Aliothstrasse 22 4142 Münchenstein schmidreto@hotmail.com 079 506 34 23

Sekretär
Waldner Patrick Rebenweg 26 4413 Büren SO patrick.waldner@hotmail.com 079 719 41 80

Kassier
Bologna Paul Leimgrubenstrasse 30 4227 Büsserach bologna-

getraenke@bluewin.ch 061 781 27 80 079 373 04 87

Protokollführer
Meier Lukas Dorfstrasse 89 5417 Untersiggenthal meier_lukas@bluewin.ch 079 362 78 48

Beisitzer
Thürig Mario Gehrenweg 21 5103 Möriken AG mariothuerig@gmx.ch 079 744 04 69

Medien
Aebi Stefan Steinbühlallee 216 4123 Allschwil stefan.aebi@me.com 079 756 04 02
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Aargau
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Email TelP MobileP
Präsident Meier Lukas Dorfstrasse 89 5417 Untersiggenthal meier_lukas@bluewin.ch 079 362 78 48
Vizepräsident Schreiber David Hersberg 27 4317 Wegenstetten davidschreiber@bluewin.ch 061 871 00 84 079 684 73 77
Techn. Leiter Schillig Willi Weidstrasse 9 6343 Rotkreuz schillig.willi@bluewin.ch 079 431 34 12
Techn. Leiter Jungschwingen Meyer Markus Ruederstrasse 8 5040 Schöftland meyerm.do@hotmail.com 079 530 62 30
Sekretär Stump Adrian Talrain 162 5072 Oeschgen adrian.stump@bluewin.ch 079 771 95 13
Kassier Schmid David Enzbergstrasse 8A 5073 Gipf-Oberfrick schmid.david@bluewin.ch 079 509 12 98
Protokollführer Beyeler Benjamin Hauptstrasse 67 5234 Villigen benjbeyeler_skbb@hotmail.com 079 718 11 52
Beisitzer Bergmann André Boniswilerstrasse 24 5707 Seengen andre.bergi@outlook.com 062 771 03 20 079 312 56 47

Buchmann Martin Rebhalde 1 5503 Schafisheim martin.buchmann@yetnet.ch 062 891 65 52 079 739 28 75
Meier Niklaus Flüestrasse 26 5313 Klingnau niklaus-meier@bluewin.ch 079 434 70 25
Räbmatter Patrick Dorfstrasse 82 4813 Uerkheim p.raebmatter@bluewin.ch 079 670 23 05

Medien Berner Sandra Höhenweg 34 5102 Rupperswil sandra.berner@gmx.ch 079 193 05 85

Aarau
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Email TelP MobileP
Präsident Huber Matthäus Roggenhusenweg 162 5012 Eppenberg matthaeus.huber@huber-

eppenberg.ch 062 849 59 15 079 218 90 91

Vizepräsident Häsler Roland Schützenweg 8 5032 Aarau Rohr haesler.roland@gmx.ch 062 535 19 46 079 388 05 06
Techn. Leiter Studinger Mathias Riedbrunnmatt 2 4658 Däniken SO studinger.farms@gmx.ch 079 641 59 19
Techn. Leiter Jungschwingen Anderegg

(Senior) David Rest. Dietiker 5034 Suhr restaurant-dietiker@bluewin.ch 062 842 47 41 079 245 27 40

Kassier Meyer Urs Tannerstrasse 10 5000 Aarau urs.meyer@buserundpartner.ch 079 474 84 23
Versicherungskassier Häsler Roland Schützenweg 8 5032 Aarau Rohr haesler.roland@gmx.ch 062 535 19 46 079 388 05 06
Beisitzer Schumacher André Schützenweg 5 5032 Aarau Rohr info@andi-schumacher-

gartenbau.ch 062 824 68 81 079 693 67 81

Medien Bingesser Severin Westallee 2 5000 Aarau severin.bingesser@hotmail.com 079 476 95 13
Aktuar Meyer Markus Ruederstrasse 8 5040 Schöftland meyerm.do@hotmail.com 079 530 62 30
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Baden-Brugg
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Email TelP MobileP
Präsident Beyeler Benjamin Hauptstrasse 67 5234 Villigen benjbeyeler_skbb@hotmail.com 079 718 11 52
Vizepräsident Huber Patrick Vierbrunnenhof 5244 Birrhard hu.pa1982@gmail.com 079 287 18 70
Techn. Leiter Hitz Florian Breitensteinstrasse 19 5417 Untersiggenthal flo.hitz@outlook.de 076 559 54 17 076 559 54 17
Techn. Leiter Jungschwingen Bearda Samuel Gansingerstrasse 11 5236 Remigen sam-ib@hotmail.com 079 576 87 29

Beyeler Benjamin Hauptstrasse 67 5234 Villigen benjbeyeler_skbb@hotmail.com 079 718 11 52
Kassier Kaspar Roger Reusstalstrasse 6B 5512 Wohlenschwil rosche.kaspar@gmail.com 079 663 67 11
Versicherungskassier Kaspar Roger Reusstalstrasse 6B 5512 Wohlenschwil rosche.kaspar@gmail.com 079 663 67 11
Medien Meyer-Notter Claudia Aspsstrasse 22 5608 Stetten AG cnotter@bluemail.ch 076 560 23 01
Aktuar Wyssmann René Hauptstrasse 36 5237 Mönthal rene.wyssmann@gmail.com 079 403 70 79

Freiamt
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Email TelP MobileP
Präsident Küng Marco Chapfstrasse 20 5628 Aristau marco-skf2@hotmail.com 079 933 47 89
Vizepräsident Fischer Thomas Gerold Haimb-Strasse 2 5630 Muri AG thom.f@hotmail.com 076 380 69 35
Techn. Leiter Döbeli Andreas Langenmoos 505 5614 Sarmenstorf andreas-doebeli@bluewin.ch 079 922 18 65

Reichmuth Josef Jurastrasse 12 8966 Oberwil-Lieli josi.reichmuth@gmx.ch 079 266 38 36
Techn. Leiter Jungschwingen Klausner Yanick Wiggwilerstrasse 10 5637 Beinwil (Freiamt) yanick.klausner@outlook.com 079 450 21 14
Kassier Villiger Damian Kirchweg 53 8966 Oberwil-Lieli dvilliger@hotmail.com 079 266 07 53
Versicherungskassier Villiger Damian Kirchweg 53 8966 Oberwil-Lieli dvilliger@hotmail.com 079 266 07 53
Beisitzer Betschart Patrick Schorenstrasse 17 5642 Mühlau patrick-betschart@hotmail.com 079 350 67 15
Medien Stump Adrian Talrain 162 5072 Oeschgen adrian.stump@bluewin.ch 079 771 95 13
Aktuar Schwenkfelder Lukas Rütliweg 16 5630 Muri AG l.schwenkfelder@hotmail.com 079 908 42 69

Schwingklub Fricktal
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Email TelP MobileP
Präsident Schreiber David Hersberg 27 4317 Wegenstetten davidschreiber@bluewin.ch 061 871 00 84 079 684 73 77
Vizepräsident Reuter Andi Chillweg 7 4305 Olsberg reuterandi@bluewin.ch 079 608 79 23
Techn. Leiter Schmid David Breitenhof 5064 Wittnau sunnebreiti@bluewin.ch 061 871 14 50 078 739 18 35

Schmid Samuel Kirchbachstrasse 4 5064 Wittnau samuel_schmid@hotmail.com 062 871 14 50 078 739 11 82
Techn. Leiter Jungschwingen Mahrer Jürg Maienrain 9 4316 Hellikon j.mahrer86@gmail.com 079 739 69 33
Kassier Fricker Ivo Steinenweg 8 5073 Gipf-Oberfrick i.f@hotmail.ch 079 514 11 00
Versicherungskassier Fricker Ivo Steinenweg 8 5073 Gipf-Oberfrick i.f@hotmail.ch 079 514 11 00
Medien Dünner Ludwig Leisacherstrasse 1 5085 Sulz AG ludwig.duenner@hispeed.ch 062 875 00 89 079 666 42 50
Aktuar Stocker Thomas Brunnacherhof 4324 Obermumpf brunnacherhof@bluemail.ch 079 620 57 00
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Kreis Kulm
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Email TelP MobileP
Präsident Bergmann André Boniswilerstrasse 24 5707 Seengen andre.bergi@outlook.com 062 771 03 20 079 312 56 47
Vizepräsident Leutwyler Martin Unterer Haselweg 5 5727 Oberkulm leutwyler-

transport@bluewin.ch 062 776 19 52 079 302 62 04

Techn. Leiter Barmettler Simon Plattenstrasse 34 5737 Menziken sijo.barmettler@bluewin.ch 079 654 83 70
Willimann Fabian Rüchlig 2 6221 Rickenbach LU fabian.willimann@bluewin.ch 078 745 75 35

Techn. Leiter Jungschwingen Marfurt Raphael Unterfeldstrasse 23 5722 Gränichen raphael-555@hotmail.com 079 737 78 85
Kassier Lüscher Brigitte Wannenhofstrasse 25b 5726 Unterkulm bri-sommerhalder@bluewin.ch 079 212 36 75
Versicherungskassier Lüscher Brigitte Wannenhofstrasse 25b 5726 Unterkulm bri-sommerhalder@bluewin.ch 079 212 36 75
Medien Bucher Patrick Krümmigasse 7 6221 Rickenbach LU pa.bucher@hotmail.com 079 412 11 32
Aktuar Lüscher Hans-Peter Wannenhofstrasse 25b 5726 Unterkulm hansi-lu@bluewin.ch 062 771 37 25 079 455 99 09

Lenzburg
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Email TelP MobileP
Präsident Buchmann Martin Rebhalde 1 5503 Schafisheim martin.buchmann@yetnet.ch 062 891 65 52 079 739 28 75
Techn. Leiter Alpiger Gian Seetalstrasse 13 5703 Seon alpigergian@gmail.com 079 475 87 31
Techn. Leiter Jungschwingen Alpiger Niklaus Grabenacherweg 1 5603 Staufen nick.alpiger@koi-breeder.ch 062 891 14 36 079 679 31 80

Greder Sebastian Vogelrüti 119 5443 Niederrohrdorf sebigreder@gmx.ch 076 456 55 10
Kassier Steinmann-Roos Daniela Heidegässli 4 5512 Wohlenschwil daniela_steinmann@hotmail.com 079 383 97 54
Versicherungskassier Dürig Tanja Bergstrasse 69 5606 Dintikon tanjaduerig@gmail.com 079 443 97 40
Medien Dössegger Michèle Brauereiweg 17 5703 Seon michele.doessegger@bluewin.ch 077 520 66 96
Aktuar Graf Dieter Bettenthal 9 5503 Schafisheim didi.graf@bluewin.ch 062 891 40 75 079 772 72 83

Zofingen
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Email TelP MobileP
Präsident Anderegg Martin Wiggerweg 5 4800 Zofingen dinu@imkereianderegg.ch 062 752 10 53 078 607 19 87
Vizepräsident Räbmatter Patrick Dorfstrasse 82 4813 Uerkheim p.raebmatter@bluewin.ch 079 670 23 05
Techn. Leiter Arnold Kornel Chäppelimatte 32 6262 Langnau b. Reiden koni-arnold@gmx.net 079 430 02 83
Techn. Leiter Jungschwingen Steiner Lukas Gerbegasse 29 5036 Oberentfelden lukas_steiner91@hotmail.com 079 576 88 73 079 576 88 73
Kassier Andres Rolf Hottigergasse 1 4800 Zofingen randres@bluewin.ch 079 657 12 04
Versicherungskassier Steiner Lukas Gerbegasse 29 5036 Oberentfelden lukas_steiner91@hotmail.com 079 576 88 73 079 576 88 73
Medien Gut Jacqueline Obere Hauptstrasse 65 4665 Oftringen jacqueline.gut@hotmail.com 078 878 71 01
Aktuar Kaspar Anne Oberfeld 5 5053 Staffelbach annekaspar@hotmail.com 079 129 29 65
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Zurzibiet
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Email TelP MobileP
Präsident Meier Niklaus Flüestrasse 26 5313 Klingnau niklaus-meier@bluewin.ch 079 434 70 25
Vizepräsident Bundschuh Felix Lärchenweg 10 5312 Döttingen felix.bundschuh@bluewin.ch 079 179 05 65
Techn. Leiter Kramer Lukas Sommerhaldenstrasse

13b 5200 Brugg AG lukas_kramer@hotmail.com 077 442 46 69

Techn. Leiter Jungschwingen Märki Simon Brüederstall 340 5276 Wil AG simon.luca.maerki@bluewin.ch 079 940 58 40
Meier Silvano Ausserdorfstrasse 12 5108 Oberflachs silvano.meier@bluewin.ch 079 563 83 31

Kassier Kramer Franz Irisweg 2 5417 Untersiggenthal f.j.kramer@windowslive.com 077 480 72 90
Versicherungskassier Kramer Franz Irisweg 2 5417 Untersiggenthal f.j.kramer@windowslive.com 077 480 72 90
Medien Online erreichbar Schützenhausstrasse

32 5312 Döttingen

Aktuar Schmid Martin Bachtalweg 8 5316 Leuggern martinjimmy94@gmail.com 079 552 47 57
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